Maxiva™ ULX-OP / VLX-OP
Transmisores de TV digitales UHF y VHF
de alta eficiencia refrigerados por líquido
Conectando con el futuro
Descripción general del producto Maxiva™ ULX-OP / VLX-OP
Lo hicimos de nuevo.
GatesAir ha vuelto a exceder las
crecientes expectativas de sus clientes

de racks
Tx
Número
de
juegos
de
bomba
Número de
inter-
cambia-
dores de
calor
Tipo de
rack
Modelos UHF Band IV y V
ULX-OP-1P8D-R36 1400 1800 1 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P6D-R36 2200 3600 2 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P8D-R36 2600 4000 2 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P6D-R36 3300 5400 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P8D-R36 3900 6000 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-4P8D-R36 5200 8000 4 1 1 1 36 RU
ULX-OP-5P8D-R42 6500 10000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-6P8D-R42 7800 12000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-8P8D-R42 10400 16000 8 1 1 1 42 RU
ULX-OP-10P8D-R42 13000 20000 10 2 1 1 42 RU
ULX-OP-1P8E-R36 1800 2000 2000 2000 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P6E-R36 2600 3000 4000 4000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-2P8E-R36 3500 4000 4000 4000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-3P6E-R36 3900 4500 6000 6000 4 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P8E-R36 5200 6000 6000 6000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-4P8E-R36 7000 8000 8000 8000 8 1 1 1 42 RU
ULX-OP-5P8E-R42 8500 10000 10000 10000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-6P8E-R42 10000 11500 12000 12000 10 1 1 1 42 RU
ULX-OP-8P8E-R42 13000 15000 16000 16000 8 1 1 2 42 RU
ULX-OP-10P8E-R42 15000 18000 20000 20000 10 2 1 2 42 RU
ULX-OP-12P8E-R42 19000 22000 23000 23000 12 2 1 2 42 RU
ULX-OP-16P8E-R42 24000 28000 32000 32000 16 2 2 4 42 RU
ULX-OP-20P8E-R42 30000 35000 40000 40000 20 4 2 4 42 RU
ULX-OP-24P8E-R42 36000 44000 48000 48000 24 4 4 4 42 RU
Modelos de TV VHF Band III
VLX-OP-1P8-R36 1800 2300 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8-R36 3600 4600 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8-R36 5400 6900 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8-R36 7200 9200 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-5P8-R42 9000 11500 5 1 1 1 42 RU
VLX-OP-6P8-R42 10800 13800 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8-R42 14400 18400 8 1 1 1 42 RU
VLX-OP-10P8-R42 18000 23000 10 2 1 1 42 RU
VLX-OP-12P8-R42 21600 27600 12 2 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8-R42 28800 36800 16 2 1 2 42 RU
VLX-OP-20P8-R42 36000 46000 20 4 2 4 42 RU
VLX-OP-24P8-R42 43200 55200 24 4 2 4 42 RU
Modelos OP digitales UHF / VHF refrigerados por líquido (continuación)
Modelo de
Transmisor de
TV digital

de racks
Tx
Número
de
juegos
de
bomba
Número de
inter-
cambia-
dores de
calor
Tipo de
rack
Modelos VHF Band I
VLX-OP-1P8L-R36 1500 2000 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8L-R36 3000 4000 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8L-R36 4500 6000 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8L-R36 6000 8000 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-6P8L-R42 9000 12000 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8L-R42 12000 16000 8 1 1 1 42 RU
VLX-OP-12P8L-R42 18000 24000 12 2 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8L-R42 24000 32000 16 2 1 2 42 RU
VLX-OP-24P8L-R42 36000 48000 24 4 2 4 42 RU
Modelos DAB OP refrigerados por líquido
Modelo de transmisor DAB Potencia antes
del filtro (ps W)
Número total
de AP
Número de
racks Tx
Racks auxiliares Número de
juegos de
bomba
Número de inter-
cambiadores de
calor
Tipo de
rack
VHF Band III Models
VLX-OP-1P8-DA 4000 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8-DA 8000 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8-DA 12000 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8-DA 16000 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-5P8-DA 20000 5 1 1 1 42 RU
VLX-OP-6P8-DA 24000 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8-DA 32000 8 1 1 2 42 RU
VLX-OP-10P8-DA 40000 10 2 1 1 2 42 RU
VLX-OP-12P8-DA 48000 12 2 1 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8-DA 64000 16 2 1 2 4 42 RU
VLX-OP-20P8-DA 80000 20 2 2 2 4 42 RU
VLX-OP-24P8-DA 96000 24 4 2 2 4 42 RU
GatesAir aprovecha eficazmente el espectro de la
radiodifusión para maximizar el rendimiento de los servicios
de radio y televisión multicanal de la industria para ayudar a
las emisoras a entregar y monetizar los contenidos de forma